



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		ECIO A DE LEMOS ME					
<i>CNPJ</i>		28.438.315/0001-34					
<i>Endereço</i>		RUA GALAOR RIOS, 226 - CENTRO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1026					
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0028228	APARADOR DE SOCO/ LUVA DE FOCO CÔNCAVA SLIM confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha	SHINAI	PAR	20	50,60	1.012,00
							Total do Lote: 1.012,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00091	0011755	BOLA DIGITAL OFICIAL 68 a 70 cm 410 a 450 gramas camara butil costurada pu miolo removível	PENALTY	UN	30	59,00	1.770,00
							Total do Lote: 1.770,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00069	0020856	BOLA FUTEBOL Nº 4 circunferencia 64-66 cm peso 360-390 g camara airbility miolo de silicone slip system removível e lubrificado	PENALTY	UN	10	35,00	350,00
							Total do Lote: 350,00
Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0028230	ESCUDO RETO PROFISSIONAL confeccionado em poliéster fio 12 resistente enchimento de borracha medidas aproximadas 60 x 40 x 12 cm	SHINAI	UN	10	111,80	1.118,00
							Total do Lote: 1.118,00
Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0028225	HAND GRIP confeccionado em aço de alta resistência revertido em borracha de primeira qualidade pressão aproximada de 5 kg	HOOK SPORTS	PAR	10	12,00	120,00
							Total do Lote: 120,00
Lote		00060					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0028221	PROTETOR DE ORELHA PARA JIU-JITSU confeccionado em tecido de alta resistência e placas em polipropileno nas laterais perfurações nos locais da orelha permitindo a comunicação durante os treinos regulagem em velcro na testa nuca cabeça e queixo permitindo melhor ajuste a moldagem à cabeça do atleta	SHINAI	PAR	20	26,00	520,00
							Total do Lote: 520,00
Lote		00061					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0028236	PUNCHING BALL ECO COURO LENTO com câmara interna em látex tam 35 cm para treinamento de médio e alto rendimento	SHINAI	UN	4	34,90	139,60
							Total do Lote: 139,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
Vencedor		ECIO A DE LEMOS ME					
CNPJ		28.438.315/0001-34					
Endereço		RUA GALAOR RIOS, 226 - CENTRO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-1026					
Lote		00062					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0028240	RAQUETE PARA FOCO interior em eva revestimento em couro sintético com empunhadura de alta resistência e fita de segurança para encaixe nos punhos o equipamento deverá ser duplo podendo utilizar de ambos os lados aumentando sua durabilidade	SHINAI	UN	15	28,00	420,00
							Total do Lote: 420,00
Lote		00065					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	0024414	REDE CAIXOTE PARA CAMPO (4MM). confeccionada em nylon de alta resistência medidas aproximadas 7 50 x 2 50 x 2 50 x 2 00 m malha 14 ou 15 as traves no qual o material será instalado tem as seguintes medidas 7 32m x 2 44m	MASTER RED	UN	10	210,00	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00
Lote		00069					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0028224	RODA ABDOMINAL material de alta resistência portátil medidas aproximadas 8x19 5x20 cm a x l x p	HOOK SPORTS	UN	10	43,00	430,00
							Total do Lote: 430,00
Lote		00072					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0028248	SHORT PARA BOXE confeccionado em poliéster 1ª linha p/m/g/ respectivamente 20/20/20	SHINAI	UN	60	38,50	2.310,00
							Total do Lote: 2.310,00
Lote		00077					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0028243	TETO SOLO com câmara em látex revestida por couro ou eco couro com costuras de alta resistência próprio para treinamentos de médio e alto rendimento o equipamento deverá ser acompanhado de cordas de borracha e ganchos necessários para sua instalação	SHINAI	UN	3	54,00	162,00
							Total do Lote: 162,00
Lote		00078					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	0024400	TROFEU DE CAMPEAO DE 1MT E 80CM. com 30 cm de largura dourado tipo taca em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	5	330,00	1.650,00
							Total do Lote: 1.650,00
Lote		00079					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	0028283	TROFEU DOURADO MODELO BOLA 23 A 27CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	15	15,00	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	ECIO A DE LEMOS ME						
<i>CNPJ</i>	28.438.315/0001-34						
<i>Endereço</i>	RUA GALAOR RIOS, 226 - CENTRO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1026						
Lote	00079						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		arte de uma bola					
							Total do Lote: 225,00
Lote	00086						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00117	0028280	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 31 A 35CM tipo estatueta em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	20	12,00	240,00
							Total do Lote: 240,00
Lote	00087						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00118	0028281	TROFEU DOURADO TIPO HONRA AO MERITO 25 A 28CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	20	9,00	180,00
							Total do Lote: 180,00
Lote	00089						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00122	0028287	TROFEU PRATA PARA HANDEBOL 17 A 20CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um atleta de handebol arremessando a bola	JEBS	UN	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
							Total Geral do Fornecedor: 12.854,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		RFL COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		01.260.374/0001-09					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
<i>Contato</i>		(27) 3336-5451					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0028229	APARADOR DE CHUTES PROFISSIONAL para atletas de médio e alto rendimento confeccionado em couro sintético de alta resistência espuma densa para melhor absorção de impactos acabamento em costura resistente e arrebitos cor preto com velcro no antebraço e pegador	DEVERA S	UN	40	52,50	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0028232	BANDAGEM PARA BOXE TIPO PROFISSIONAL confeccionada em algodão elastano e velcro medindo no mínimo 5 metros de comprimento entre 5 e 8 cm de largura	DEVERA S	UN	40	14,25	570,00
							Total do Lote: 570,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00046	0019984	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO T12	LCM	UN	90	15,60	1.404,00
							Total do Lote: 1.404,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	0000993	BOMBA PARA ENCHER BOLA vd - 1207 com bico	POKER	UN	14	7,98	111,72
							Total do Lote: 111,72
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0028242	BONECO DE PANCADA TÓRAX conhecido também como boneco bob a estrutura do torso e feita de vynrubber desenvolvida para resistir aos golpes promovidos no combate em esgrima a base que apoia o boneco é produzida de material plástico de alto impacto podendo ser preenchida com até 130 litros de água para adquirir o peso médio de 130 kg promovendo equilíbrio ao conjunto com regulagens para variar à altura de 1 50 metros a 1 95 metros para que o próprio aluno possa ajustar a altura do boneco de acordo com a sua estatura	BOXE	UN	3	1.876,00	5.628,00
							Total do Lote: 5.628,00
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0028244	CANELEIRA PARA MUAY THAI confeccionada em couro sintético e/ou algodão lavável curvatura ergonômica para melhor encaixe no atleta sistema de fechamento com velcro em duas posições na panturrilha e uma na sola do pé podendo esta ser somente o elástico	JUGUI	PAR	40	34,30	1.372,00
							Total do Lote: 1.372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
Vencedor		RFL COMERCIAL LTDA					
CNPJ		01.260.374/0001-09					
Endereço		RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
Contato		(27) 3336-5451					
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0028235	CAPACETE PARA BOXE FECHADO PARA TREINAMENTOS DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionado em couro com enchimento em espuma de alta densidade fechamento com velcro na nuca	DEVERAS	UN	20	54,70	1.094,00
							Total do Lote: 1.094,00
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0028220	CINTA DE RESISTÊNCIA TIPO TRENÓ, PARA USO EM DUPLA. - conjunto composto por 2 cinturões revestidos em nylon e tecido aerado ajustados por velcro - conjunto flexível composto por 4 elásticos de intensidade média - segurança: conjunto flexível com robusto sistema interno de alongamento	SHINAI	UN	15	29,45	441,75
							Total do Lote: 441,75
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	0020857	CONE 50 CM EM PVC OU POLIETILENO, BASE QUADRADA	PLASTCOR	UN	68	7,50	510,00
							Total do Lote: 510,00
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0021970	EMENDA INTERNA 1/2 para mangueira de pvc	PLASBOHN	UN	160	0,70	112,00
							Total do Lote: 112,00
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0028227	KETTLEBELL COM CARGA AJUSTÁVEL DE 5 A 10,5 KG. itens inclusos: 01 corpo principal 04 anilhas 01 haste central e 02 presilhas com rosca de metal	HALTERES	UN	10	243,00	2.430,00
							Total do Lote: 2.430,00
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0028217	KIMONO TRANÇADO ADULTO tipo competidor reforçado nos pontos de maior desgaste bordado cor de preferência azul tam a1/a2/a3 quantidades respectivas 30/30/20	YAMA	UN	80	108,00	8.640,00
							Total do Lote: 8.640,00
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0028218	KIMONO TRANÇADO INFANTIL - tipo competidor reforçado nos pontos de maior desgaste bordado cor de	YAMA	UN	80	87,50	7.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
Vencedor		RFL COMERCIAL LTDA					
CNPJ		01.260.374/0001-09					
Endereço		RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
Contato		(27) 3336-5451					
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		preferência azul tam m1/m2/m3 quantidades respectivas 20/30/30					
							Total do Lote: 7.000,00
Lote		00043					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0028253	LUVA 08OZ PARA TREINAMENTO DE BOXE DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionada em couro com enchimento de alta resistência e macio fechamento em velcro metade na cor preta e a outra metade na cor vermelha	DEVERAS	PAR	10	54,30	543,00
							Total do Lote: 543,00
Lote		00044					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0028252	LUVA 10OZ PARA TREINAMENTO DE BOXE DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionada em couro com enchimento de alta resistência e macio fechamento em velcro metade na cor preta e a outra metade na cor vermelha	FHERAS	PAR	10	63,90	639,00
							Total do Lote: 639,00
Lote		00045					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0028251	LUVA 14OZ PARA TREINAMENTO DE BOXE DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionada em couro com enchimento de alta resistência e macio fechamento em velcro metade na cor preta e a outra metade na cor vermelha	FHERAS	PAR	10	63,90	639,00
							Total do Lote: 639,00
Lote		00046					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0028233	LUVA 16OZ PARA TREINAMENTO DE BOXE DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionada em couro com enchimento de alta resistência e macio fechamento em velcro metade na cor preta e a outra metade na cor vermelha	FHERAS	PAR	5	63,90	319,50
							Total do Lote: 319,50
Lote		00047					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	0020425	MANGUEIRA PRETA 1/2X2,0MM - ROLO COM 100 METROS EM PVC	TOP TUBO	ROLO	8	41,85	334,80
							Total do Lote: 334,80
Lote		00056					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		RFL COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		01.260.374/0001-09					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
<i>Contato</i>		(27) 3336-5451					
Lote		00056					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00058	0025389	MESA PARA TÊNIS DE MESA EM MDF medidas oficiais contendo pés de madeira tempo de 15mm-1001	GIONAS TIC	UN	3	390,00	1.170,00
							Total do Lote: 1.170,00
Lote		00058					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0028238	PLATAFORMA PARA PUNCHING BALL ECO COURO LENTO confeccionado em aço e madeira/mdf com regulagem de altura para melhor adequação à altura do atleta tempo com pelo menos 60 cm de diâmetro sistema giratório no suporte para evitar impactos desnecessários no equipamento garantia mínima de 3 meses contados a partir da entrega	FHERAS	UN	4	205,65	822,60
							Total do Lote: 822,60
Lote		00066					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0028289	REDE PARA TENIS DE MESA COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA MESA rede confeccionada em nylon com medidas oficiais (aproximadamente axlxp 15x1 75x3cm) de 1ª linha e faixa em tecido na parte superior suporte para fixação confeccionado em metal para maior durabilidade removível	POKER	UN	2	16,40	32,80
							Total do Lote: 32,80
Lote		00076					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0021084	TATAME EM PLACA DE 1000MM X 1000MM X 30MM composição: e v a (etil vinil e acetato) próprio para absorção de impactos com ótima memória de retorno sistema de encaixe perfeito em 90° cobertura: película siliconizada com textura especial para pratica desportiva (jiu-jitsu) base: dupla face e duas cores (uma de cada lado) de preferência preto e amarelo dimensão: 1000mm x 1000mm x 30mm o material deverá vir acompanhado de arremates (acabamento proprio para o tatame dentado/encaixe os materiais deverão ter padrão de qualidade igual ou superior as marcas tatames world e haiti tatames	FHERAS	UN	150	58,05	8.707,50
							Total do Lote: 8.707,50
Lote		00080					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00113	0028276	TROFEU DOURADO PARA CONCURSO DE BANDA DE FANFARRA ESTATUETA 55 A 60 CM com aproximadamente 30 cm de largura dourado tipo estatueta em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	20	28,75	575,00
							Total do Lote: 575,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		RFL COMERCIAL LTDA					
<i>CNPJ</i>		01.260.374/0001-09					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
<i>Contato</i>		(27) 3336-5451					
Lote		00081					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00121	0028286	TROFEU DOURADO PARA HANDEBOL 17 A 20CM em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um atleta de handebol arremessando a bola	IRMOSSI	UN	12	8,95	107,40
							Total do Lote: 107,40
Lote		00083					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00123	0028284	TROFEU DOURADO TIPO CICLISTA 13 A 15CM em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um ciclista	IRMOSSI	UN	20	7,70	154,00
							Total do Lote: 154,00
Lote		00084					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00116	0028279	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 23 A 27CM tipo estatueta em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um garoto chutando a bola	IRMOSSI	UN	20	9,60	192,00
							Total do Lote: 192,00
Lote		00085					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00114	0028277	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 29 A 33CM tipo estatueta em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	20	11,85	237,00
							Total do Lote: 237,00
Lote		00088					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00099	0022478	TROFEU PARA CAMPEÃO 50-60 CM individual com base de 30 cm de largura dourado tipo taca em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	20	28,85	577,00
							Total do Lote: 577,00
Lote		00090					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00124	0028285	TROFEU PRATA TIPO CICLISTA 13 A 15CM em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um ciclista	IRMOSSI	UN	20	7,70	154,00
							Total do Lote: 154,00
Lote		00091					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00115	0028278	TROFEU PRATA TIPO ESTATUETA 26 A 30CM tipo estatueta em poliéstileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	20	10,25	205,00
							Total do Lote: 205,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	RFL COMERCIAL LTDA						
<i>CNPJ</i>	01.260.374/0001-09						
<i>Endereço</i>	RUA SÃO SEBASTIÃO, 01 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511						
<i>Contato</i>	(27) 3336-5451						
Lote	00092						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0012217	TROFÉU 60 CM DE ALTURA com 30 cm de largura dourado tipo taca em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	30	29,65	889,50
							Total do Lote: 889,50
Lote	00093						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00100	0019475	TROFÉU DOURADO 64 CM largura de 20 cm a 30 cm tipo taca em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	IRMOSSI	UN	10	36,40	364,00
							Total do Lote: 364,00
							Total Geral do Fornecedor: 48.076,57



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
Vencedor		CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					
CNPJ		08.036.852/0001-40					
Endereço		RUA ARARIBÓIA, 288 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100340					
Contato		(27) 3336-9796					
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	0009234	BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL medidas 68-70 cm câmara airbility costurada pu ultra miolo slip system e lubrificado	PENALTY	UN	22	69,00	1.518,00
							Total do Lote: 1.518,00
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0028223	BOLA SUIÇA 75 CM confeccionada em policloreto de vinila alta resistência	ACTE	UN	8	63,00	504,00
							Total do Lote: 504,00
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	0026828	BOLSA DE TRANSPORTAR BOLA, TAMANHO G polipropileno 2mm capacidade minima 7 bolas	REDESPORT	UN	10	13,86	138,60
							Total do Lote: 138,60
Lote		00036					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	0018740	JOGO DE CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO - ADULTO para futebol de campo com 20 peças conforme descrição: - camisa personalizada em material dry fit tamanho g - calção personalizada em material dry fit tamanho g - meião profissional com elástico profissional no punho pé atalhado absorvente de suor elástico no tornozelo (uniforme completo contendo 20 camisas e 20 shorts com meião) as cores do tecido e estampas serão definidos na autorização de fornecimento. o uniforme deverá conter número nas costas e frente da camisa, o brasão no peito e logomarca da prefeitura nas costas, ambos coloridos.	PRATIC SPORT	JG	12	945,00	11.340,00
							Total do Lote: 11.340,00
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	0019982	JOGO DE CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO - INFANTIL com 20 peças conforme descrição - camisa personalizada em material dry fit tamanho m - calção personalizado em material dry fit tamanho m - meião profissional com elásticos profissionais no punho pé atalhado absorvente de suor elástico no tornozelo. as cores do tecido e estampas serão definidos na autorização de fornecimento. o uniforme deverá conter número nas costas e frente da camisa, o brasão no peito e logomarca da prefeitura nas costas, ambos coloridos.	PRATIC SPORT	JG	9	889,00	8.001,00
							Total do Lote: 8.001,00
Lote		00048					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	08.036.852/0001-40						
<i>Endereço</i>	RUA ARARIBÓIA, 288 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100340						
<i>Contato</i>	(27) 3336-9796						
Lote		00048					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00066	0020829	MASTRO PARA VOLEIBOL modelo oficial completo com luva cabeça de pvc para proteger o tubo contra a entrada de agua chapa 13 pintura eletrostatica 3 polegadas catraca parafusada reforcada medidas oficiais	GOLDEM	PAR	5	308,00	1.540,00
Total do Lote: 1.540,00							
Lote		00071					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0028239	SACO DE PANCADA 1,80 M EM COURO COM CORRENTES E SUPORTE PARA PENDURAR o equipamento já tem que estar cheio com material de alta densidade para uma melhor absorção de impacto com costuras de alta resistência e aplicações de arrebites para fortalecimento	DEVERA S	UN	4	217,00	868,00
Total do Lote: 868,00							
Lote		00082					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00119	0028282	TROFEU DOURADO PARA PREMIACAO DE GOLEIRO 23 A 27CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um goleiro defendendo uma bola chutada ao gol	VITORIA 500472	UN	15	14,00	210,00
Total do Lote: 210,00							
Total Geral do Fornecedor: 24.119,60							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	STILLO S COMERCIAL LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	10.269.246/0001-17						
<i>Endereço</i>	Rua Santo Antônio, 256 - MUQUIÇABA - GUARAPARÍ - ES - CEP: 29144150						
<i>Contato</i>	(27) 3362-0434						
Lote	00005						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0022448	BOLA BASQUETE OFICIAL medidas 72-74cm 500-540g camara airbily matrizada borracha miolo slip system removivel e lubrificado	PENALTY	UN	50	32,90	1.645,00
							Total do Lote: 1.645,00
Lote	00010						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	0004117	BOLA DENTE DE LEITE EM PLASTICO	ATLETA	UN	80	7,90	632,00
							Total do Lote: 632,00
Lote	00029						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0021927	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON	GB	M	260	0,90	234,00
							Total do Lote: 234,00
Lote	00075						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0018999	TABELA DE BASQUETE tabela moldada em polietileno de alta densidade elementos graficos impressos usando tintas com protecao uv (raios solares) aro original classico com anel de 5/8 de polegada (15 88mm) sustentado por abracadeiras de 1/2 polegadas (12 7 mm) rede de nylon poste redondo de aco em tres pecas e protegido com acabamento por revestimento em po resistente as interperies mecanismo de ajuste da altura do aro entre 2 28 e 3 05 metros (altura infantil ate altura profissional) base portatil de alta resistencia com preenchimento a agua peso e medidas aproximadas: peso: 25 kg largura: 113 cm comprimento: 305 cm profundidade: 70 cm	LIFETIME	UN	8	840,00	6.720,00
							Total do Lote: 6.720,00
							Total Geral do Fornecedor: 9.231,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVO LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	27.391.093/0001-89						
<i>Endereço</i>	Rua Hermes Santório, 10 - Jardim América - Cariacica - ES - CEP: 29140430						
<i>Contato</i>	(27) 3226-5648						
Lote	00008						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00083	0018784	BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL medidas 55 a 59 cm 350 a 380 gramas camara air bility termotec pu miolo slyp sistem removivel e lubrificado	PENALTY	UN	64	83,00	5.312,00
Total do Lote: 5.312,00							
Lote	00016						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00052	0011204	BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY 68 a 69 cm 425 a 445gr camara arbility costurada microfibra miolo slip system removivel e lubrificado	PENALTY	UN	30	59,96	1.798,80
Total do Lote: 1.798,80							
Lote	00017						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00103	0004984	BOLA PARA FUTSAL 61 a 64 cm 410 a 440 gramas camara ar bility costurada pu miolo slip system removivel e lubrificado	PENALTY	UN	90	62,90	5.661,00
Total do Lote: 5.661,00							
Lote	00038						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0028226	KETTLEBELL 5 KG 1confeccionado em metal pesado revestido em borracha de alta resistência	F. SANTIA GO	UN	10	61,65	616,50
Total do Lote: 616,50							
Lote	00049						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0028288	MEDALHA PREMIAÇÃO ESPORTIVA - BRONZE MED. DE 5 A 6 CM COM FITA AZUL de metal com gravação personalizada	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	400	1,99	796,00
Total do Lote: 796,00							
Lote	00050						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00125	0028295	MEDALHA PREMIAÇÃO ESPORTIVA - BRONZE MED. DE 5 A 6 CM, COM FITA AZUL de metal com gravação personalizada arte de ciclista na frente	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	50	1,99	99,50
Total do Lote: 99,50							
Lote	00051						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00126	0028296	MEDALHA PREMIAÇÃO ESPORTIVA - DOURADA MED. DE 5 A 6 CM, COM FITA AZUL de metal com gravação personalizada arte de ciclista na frente	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	50	1,99	99,50
Total do Lote: 99,50							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVO LTDA - ME					
<i>CNPJ</i>		27.391.093/0001-89					
<i>Endereço</i>		Rua Hermes Santório, 10 - Jardim América - Cariacica - ES - CEP: 29140430					
<i>Contato</i>		(27) 3226-5648					
Lote		00052					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00127	0028297	MEDALHA PREMIAÇÃO ESPORTIVA - PRATA MED. DE 5 A 6 CM, COM FITA AZUL de metal com gravação personalizada arte de ciclista na frente	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	50	1,99	99,50
							Total do Lote: 99,50
Lote		00053					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	0021381	MEDALHA PREMIAÇÃO ESPORTIVA - PRATEADA MED. DE 5 A 6 CM COM FITA AZUL de metal com gravação personalizada	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	430	2,24	963,20
							Total do Lote: 963,20
Lote		00054					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	0021380	MEDALHAS PREMIAÇÃO ESPORTIVA - DOURADA MED. DE 5CM A 6CM COM FITA AZUL de metal e com gravação personalizada	INDÚSTR IA VITÓRIA	UN	430	2,24	963,20
							Total do Lote: 963,20
Lote		00055					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0028222	MEDICINE BALL SEM SUPORTE PARA SEGURAR DE 3 KG confeccionada em borracha vulcanizada medida aproximada 26 cm	SACALI BU	UN	8	32,00	256,00
							Total do Lote: 256,00
Lote		00064					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	0004156	REDE 4.0MM PARA TRAVES - SOCIETY confeccionada em nylon de alta resistência medidas aproximadas 5 00 x 2 30 x 1 00 x 1 00 m malha 14 ou 15 as traves no qual o material será instalado tem as seguintes medidas 5 00m x 2 20m interno	SPITTER	UN	2	149,50	299,00
							Total do Lote: 299,00
Lote		00067					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00060	0022452	REDE PARA VOLEIBOL em fio de polipropileno malha 10cm com duas faixas de couro sintético com 10m de comprimento e 1m de altura	SCALIBU	UN	15	76,55	1.148,25
							Total do Lote: 1.148,25
Lote		00070					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0028241	SACO DE PANCADA 1,00 M EM COURO COM CORRENTES E SUPORTE PARA PENDURAR o equipamento já tem que estar cheio com material de alta densidade para uma melhor absorção de impacto com	SHINAI	UN	2	91,50	183,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVO LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	27.391.093/0001-89						
<i>Endereço</i>	Rua Hermes Santório, 10 - Jardim América - Cariacica - ES - CEP: 29140430						
<i>Contato</i>	(27) 3226-5648						
Lote	00070						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		costuras de alta resistência e aplicações de arrebites para fortalecimento					
						Total do Lote: 183,00	
						Total Geral do Fornecedor: 18.295,45	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	ALAIDE SPORTS LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	02.422.119/0001-88						
<i>Endereço</i>	RUA QUINTINO BOCAIÚVA, 67 - Centro - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(27) 3735-2105						
Lote	00009						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0009235	BOLA DE VOLEIBOL 6 0 material: microfibra matrizada com 18 gomos circunferência de 66cm pressão 4-5 lbs câmara airbilty peso aproximado 260 - 280g miolo substituível e lubrificado bola oficial da confederação brasileira de voleibol (cbv) e aprovada pela federação internacional de voleibol (fivb)	PENALTY	UN	104	149,90	15.589,60
Total do Lote: 15.589,60							
Lote	00028						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0028219	CORDA PARA TREINAMENTO FUNCIONAL 50 MM 12M confeccionada em polipropileno peso aproximado de 22 kg	KIKOS	UN	4	459,90	1.839,60
Total do Lote: 1.839,60							
Lote	00068						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0016405	REDE PROFISSIONAL P/ GOL DE FUTSAL FIO DE NYLON 4MM malha 12 medidas aproximadas: lxa 3 5 x 2 10 as traves no qual este material sera instalado tem as seguintes medias 3 00 x 2 00 mts internos	SPITTER	UN	20	89,90	1.798,00
Total do Lote: 1.798,00							
Lote	00074						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0028250	SUPORTE MÚLTIPLO PARA LUTAS confeccionado em metalon de alta resistência para instalação de equipamentos de mma com capacidade de instalação de punching ball teto solo e saco de pancada de 1 80 m (grande) e saco de pancada pequeno medidas aproximadas do aparelho montado 210cm x 205cm x 205cm a//c	RPC SPORTS	UN	4	1.175,00	4.700,00
Total do Lote: 4.700,00							
Total Geral do Fornecedor: 23.927,20							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ						
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91						
<i>Endereço</i>	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781						
<i>Contato</i>	(28) 3522-1744						
Lote	00031						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0028245	CRONOMETRO PARA LUTAS, DIGITAL tam minimo 56 x 14 5 cm saída com sinal sonoro para indicação de final de tempo gabinete metálico com pintura eletrostática indicação na tela xx:xx xx podendo ser configurada para horas minutos e segundos bem como minutos segundos e centésimos alimentação 110v controle remoto com funções mínimas de play pause e reset configuração de cronometro crescente ou decrescente garantia mínima de 12 meses	AX FA075	UN	2	163,24	326,48
						Total do Lote: 326,48	
						Total Geral do Fornecedor: 326,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		EXTREME ELETRONICOS LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		19.708.099/0001-09					
<i>Endereço</i>		AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 354 - Centro - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1397					
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00078	0010019	APITO FOX 40	pearl blister	UN	7	8,30	58,10
							Total do Lote: 58,10
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	0020854	BOLA HANDEBOL H1L circunferencia 49-51 cm peso 230-270 g camara airbility miolo de silicone slip system removivel e lubrificado	AX	UN	79	35,00	2.765,00
							Total do Lote: 2.765,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00051	0020853	BOLA HANDEBOL H2L circunferencia 54-56 cm peso 325-400 g camara airbility miolo de silicone slip system removivel e lubrificado	AX	UN	56	40,00	2.240,00
							Total do Lote: 2.240,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	0020852	BOLA HANDEBOL H3L circunferencia 58-60 cm peso 425-475 g camara airbility miolo de silicone slip system removivel e lubrificado	AX	UN	36	41,00	1.476,00
							Total do Lote: 1.476,00
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0019751	CONE DE 23 CM com medidas mínimas de 13 x13 cm de base confeccionado em pvc	ZONA LIVRE	UN	30	3,15	94,50
							Total do Lote: 94,50
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0028231	CORDA COM ROLAMENTO confeccionada em couro ou pvc de alta resistência manoplas em aço coberta com grossa camada de borracha e com sistema de rolamentos para melhor desempenho das atividades tamanho aproximado 2 5 m para atividades adultas	AX	UN	40	17,85	714,00
							Total do Lote: 714,00
Lote		00030					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0028247	COTOVELEIRA TÊXTIL com formato anatômico confeccionada em poliamida e borracha proporcionando ao mesmo tempo segurança firmeza e apoio ao atleta através de sistema que permita a movimentação normal do usuário	PROGNE	UN	40	13,15	526,00
							Total do Lote: 526,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000058/2014 - 20/10/2014 - Processo Nº 102873/2014							
<i>Vencedor</i>		EXTREME ELETRONICOS LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		19.708.099/0001-09					
<i>Endereço</i>		AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 354 - Centro - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1397					
Lote		00035					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0028246	JOELHEIRA PARA ARTES MARCIAIS MUAY THAI confeccionada em malha algodão ou similar com sistema de ventilação para evitar o acúmulo de suor na parte de traz do joelho parte da frente com preenchimento de preferência em gel podendo ser também com enchimento em espuma de alta densidade	ZONA PRÓ	PAR	40	35,50	1.420,00
							Total do Lote: 1.420,00
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0028254	LUVA 06OZ PARA TREINAMENTO DE BOXE DE MÉDIO E ALTO RENDIMENTO confeccionada em couro com enchimento de alta resistência e macio fechamento em velcro metade na cor preta e a outra metade na cor vermelha	full fighter	PAR	5	48,80	244,00
							Total do Lote: 244,00
Lote		00057					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00063	0020711	PETECA modelo confeccionado com sinalizador e amortecedor toque macio e preciso modelo ideal para jogos noturnos e diurnos possui 4 penas brancas com camadas de borracha de sobreposição	LIDER	UN	255	6,36	1.621,80
							Total do Lote: 1.621,80
Lote		00059					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0028234	PROTETOR BUCAL tamanho único moldável atóxico para proteção da arcada dentária superior do atleta cores preto e incolor acompanha estojo para transporte	FOX	UN	100	3,60	360,00
							Total do Lote: 360,00
Lote		00063					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0015020	RAQUETE PING-PONG C/ BOLA raquete em madeira com estilo classico com borracha nos dois lados em cores distintas modelo oficial com cabo medidas aproximadas: altura: 25cm acompanha 3 bolas de ping pong largura: 14 5 cm peso aproximado 160 gr	AX	KIT	14	11,10	155,40
							Total do Lote: 155,40
Lote		00073					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0028249	SHORT PARA MUAY THAI confeccionado em poliéster 1ª linha p/m/g respectivamente 20/20/20	PROGNE	UN	60	35,69	2.141,40
							Total do Lote: 2.141,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

- - Processo Nº /							
Vencedor		. . . - () -					
Endereço							
Contato							
Lote							
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
Total Geral do Fornecedor: 13.816,20							
Total Geral: 150.647,10							